PUCHAR SAFEGE ŻNIN 2025
Wyniki ILCA 6
Wyniki po uwzględnieniu 1 odrzutka
RRS 2025-2028 Appendix A - Małe Punkty
	Mce
	
	Nr_żagla
	Nazwisko
	Punkty
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	POL
	191844
	Dominik Popielarz, Mężczyzna, 2003, 2049/LZ, MKŻ Żnin
	5,0
	1
	1
	(4)
	1
	2

	2
	POL
	225580
	Michal Pawlik, Mężczyzna, 1982, 5044/LZ, TKŻ
	6,0
	(2)
	2
	1
	2
	1

	3
	POL
	213355
	Michał Mączka, Mężczyzna, 1970, 5142/LZ, TKŻ Toruń
	11,0
	(3)
	3
	2
	3
	3

	4
	POL
	220796
	Krzysztof Sadowski, Mężczyzna, 1980, 5141/LZ, TKŻ Toruń
	15,0
	(4)
	4
	3
	4
	4

	5
	POL
	221134
	Witold Ciuper, Mężczyzna, 1990, 2833/LZ, MKŻ Żnin
	24,0
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
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